

Projekty negatywnie zweryfikowane w V edycji budżetu obywatelskiego						
LP	NR EWIDENCYJNY	WNIOSKODAWCA	TYTUŁ	KRÓTKI OPIS	KWOTA	UZASADNIENIE
1	11/2019	Artur Wnuk	STOP SMOG - system SOWA na dronie dla Straży Miejskiej w Mikołowie	Zakup systemu SOWA (System Obserwacji i Wspomagania Analizy powietrza) służącego do wykrywania źródeł emisji zanieczyszczeń dla Straży Miejskiej w Mikołowie	83 501,00	Projekt narusza obowiązujące przepisy prawa - niezgodny z zasadą celowości, gospodarności i racjonalności wydatkowania finansów publicznych
2	13/2019	Krzysztof Dłotko	Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż nasypu kolejowego, która połączy ul. Kościuszki z ulicą Sienkiewicza i dalej ze Stacją Kolejową Mikołów Jamna przy ul. Cienistej wraz z oświetleniem.	Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż nasypu kolejowego, która połączy ul. Kościuszki z ulicą Sienkiewicza i dalej ze Stacją Kolejową Mikołów Jamna przy ul. Cienistej wraz z oświetleniem.	199 000,00	Projekt realizowany na terenie nie należącym do Gminy - teren prywatny. Ponadto brak zgody instytucji zewnętrznej - PKP
3	17/2019	Ewelina Żyłko	Modernizacja placu zabaw na os. Grunwaldzkim w Mikołowie - etap I	Modernizacja placu zabaw wraz z wykonaniem ogrodzenia. Zaplanowano m.in. zestaw zabawowy, huśtawki, 2 bujaki, koparkę i piaskownicę.	53 166,12	Projekt realizowany na terenie nie należącym do Gminy - teren wspólnoty mieszkaniowej
4	21/2019	Tomasz Wieczorek	Stare - Nowe Planty	Rewitalizacja Dużych Plant obejmująca powstanie 2 fontann w stawach w parku oraz remont części starych i wykonanie nowych ścieżek	200 000,00	Projekt sprzeczny z obowiązującymi w mieście planami i programami - powiela plany Gminy związane z kompleksową rewitalizacją parku.
5	23/2019	Magdalena Słomska, Paulina Głabaźnia	Strefa relaksu przy Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi	Wykonanie strefy relaksu dla uczniów na placu przy SP3. Zaplanowano m.in: huśtawkę, pajęczynę, drabinkę, równoważnię, hamaki, stolik i siedzenia.	58 791,54	Projekt koliduje z planami remontowo-inwestycyjnymi Gminy, brak uzgodnienia z Dyrekcją Szkoły
6	36/2019	Tomasz Wieczorek	Wygodna Przesiadka	Utworzenie węzła przesiadkowego na przystanku Wygoda Skrzyżowanie (1 nowy peron przystankowy, wymienione nawierzchnie, utworzenie nowego zjazdu autobusów z DK44 od strony Gliwic, uruchomienie Urzędzeń Obsługi Pasażerów)	200 000,00	Koszty inwestycji po weryfikacji znacząco przekraczają 200 000 zł, ponadto projekt narusza obowiązujące przepisy prawa - niezgodny z zasadą celowości, gospodarności i racjonalności wydatkowania finansów publicznych

Projekty wycofane w V edycji budżetu obywatelskiego

1	34/2019	Martyna Centkowska-Strzelczyk	Sport to zdrowie - siłownia na świeżym powietrzu - na terenie boiska	Budowa siłowni zewnętrznej na terenie boiska przy ul. Zielonej. Obejmuje urządzenia: biegacz, orbitrek, wioślarz, jeździec, ławka/prostownik pleców, wahadło/twister	32000	Projekt wycofany przez Wnioskodawczynię
---	---------	-------------------------------	--	--	-------	---

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Matyusz Handel